

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование работодателя: Государственное учреждение здравоохранения «Камчатский краевой родильный дом»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	31	11	68	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	33	13	110	0	0	0
из них женщин	141	141	0	29	10	102	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)												
		химический	биологический	эрозии преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	нионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Административно-хозяйственный персонал																											
7	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-энергетик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по гражданской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	аэрозоли промышленного происхождения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
	обороне и чрезвычайным ситуациям																		
19	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
29	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
34	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
36	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
53	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
38	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
	Пищеблок																		
32	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
25	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
	Бухгалтерия																		
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
12	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13	Бухгалтер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
13	Бухгалтер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
14	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
	Планово-экономический отдел																		
8	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
10	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
	Отдел кадров																		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	Льготное пенсионное обеспе- чение (да, нет)												
		химический	биологический	возрасто-зависимое нарушение функции	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу- чения	ионизирующие излу- чения	микроклимат	световая среда				тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																			химический	биологический	возрасто-зависимое нарушение функции	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излу- чения	ионизирующие излу- чения
17	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел информационных техно- логий</i>																											
22	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Оператор электронно- вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Женская консультация № 1																											
23	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Регистратура</i>																											
7	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинеты врача-акушера- гинеколога</i>																											
24	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
29	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
30	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
31	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
35	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
36	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
37	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
38	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
39	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
40	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	Итоговый класс (подкласс) ус- ловой труда	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) УС- ловой труда	Итоговый класс (подкласс) УС- ловой труда	Категория работ (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	эрозия/преимущественно фиброэпителиальный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	низкирующее излучение	микроклимат								световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
5	Процедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
24	Отсутствует Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Дневной стационар Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Акушерский стационар Приемное отделение Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
23	Акушерское отделение патологии беременности Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
24	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
10	Процедурный кабинет Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения				микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
15	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
17	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
15	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
17	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Палаты реанимации и интенсивной терапии																								
22	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
16	Медицинская сестра палатная (палата интенсивной терапии) Отделение анестезиологии-реанимации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32	Заведующий отделением, врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
32	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37	Медицинская сестра палатная (палата интенсивной терапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
37	Медицинская сестра палатная (палата интенсивной терапии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
35	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
38	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
39	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
39	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
12	Гинекологическое отделение																								
17	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
17	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Приемный покой																								
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Палаты для женщин и для обеспечения круглосуточной работы																								
13	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
13	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Процедурный кабинет																								
22	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Лечебно-диагностическое отделение																								
	Кабинет ультразвуковой диагностики																								
36	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	

Дата составления: 28.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Горячева Н.В.

(Ф.И.О.)

29.01.2022 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)

(подпись)

Гончарова М.М.

(Ф.И.О.)

15.01.2022 г.

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Варады Е.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2022 г.

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Меркулова Н.В.

(Ф.И.О.)

10.01.2022 г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кулдышева Ю.Г.

(Ф.И.О.)

14.01.2022 г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Павлова Е.Б.

(Ф.И.О.)

10.01.2022 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Федотов А.Б.

(Ф.И.О.)

10.01.2022 г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5209

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ульянова А.К.

(Ф.И.О.)

28.12.2021

(дата)